1

DIRECTUM-25360-1098531

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2021 №  0970/10- 02

О внесении изменения в Порядок составления  и  утверждения

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

бюджетных и автономных учреждений городского округа Чехов,

утвержденный постановлением Администрации городского округа

Чехов от 18.10.2019 №2310/10-02

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 31.08.2018 N 186н «О требованиях к составлению и

утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности

государственного (муниципального) учреждения» и поручением первого

Вице-губернатора Московской области И.Н. Габдрахманова по итогам

заседания Правительства Московской области 12 января 2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных

учреждений городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 18.10.2019 № 2310/10-02,

следующее изменение:

1.1. в пункте 12 Раздела II цифры «25» заменить цифрами «30».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1098531

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Калинину С.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов